[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИМИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

        04.02.2014г.

   с.Имисское

№6

В связи с возможными отключениями электроэнергии. В целях предупреждения и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций и определения мер по обеспечению защиты населения, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности РЕШИЛА:

1. Создать оперативный штаб по контролю за функционированием объектов экономики, жизнеобеспечения и социальной сферы на территории Имисского сельсовета.

2. Руководителям учреждений, организаций назначить должностных лиц, уполномоченных принимать организационно – управленческие решения , определить состав сил и средств, привлекаемых для ликвидации ЧС.  при возникновении угрозы.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель комиссии

А.А.Зоткин

Приложение

Оперативный штаб

по контролю за функционированием объектов экономики, жизнеобеспечения и социальной сферы на территории Имисского сельсовета.

	Ф.И.О.

	Начальник штаба
	Глава сельсовета Зоткин А.А.

	Заместитель начальника штаба
	Дежурный электромонтер РЭС – 5
 Бульбачева Т.В.

	Члены штаба:
	Главный энергетик ЗАО Карпов А.А.

	Электрик ЗАО Телегин Г.В.

	Осветитель  СДК Гардер А.В.